


strana1 /2

ČLIV
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání díla objednateli.
Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků, které nebrání jeho užívání.
Odstranění těchto vad a nedodělků do 7 prac. dnů, pokud nepůjde o dodání nového materiálu ( dle dodání výrobcem).
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady č i  nedodělky bránící užívání díla,
k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvními stranami sepsán záznam.
Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

či.V.
Zvláštní ujednání

a) Veškeré zásadní požadavky je objednavatel povinen dohodnout pouze s nEEEEEENEENENEN
b) K předmětu smlouvy má vlastnické právo zhotovitel, přičemž přechod vlastnického práva na objednavatele je vá-

zán na moment úhrady celkové ceny díla.
c) Zhotovitel může pověřit jinou osobu provedením montáže, nadále však zodpovídá za kvalitu provedených prací.
d) Změna rozsahu prací je  možná pouze na základě písemné dohody obou stran.
e) Objednavatel se zavazuje předat zhotoviteli objekt ve stavu způsobilém k provedení díla a zajistit vstupy (elektri-
cká energie, i ko  oe ra  eee  eeeeeveaeecoveoee ren inee renaveen ) potřebné k provádění montáže.
f) Objednavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla,zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povin-

nostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění vad vzniklých nesprávným prováděním a žádat provádění díla
řádným způsobem.

g) Objednavatel je povinen zajistit, a to nejpozději ke dni dodání materiálu, řádně zabezpečené a uzamčené skladové
prostory proti zcizení nebo poškození pro veškeré zařízení a prostředky potřebné k montáži.

h) Jiná ujednání: c ovce  k vec  a een  oonaeveoseneveeen ieee receo teoee reas toonoooeeeaaeeeenoeooe rooeoeeceoeeesceoocenne rooneo rcce :

ERahs taeovononnason t t o tnd rv t r nopoc tT t i i anévooonaseev tdd rnnaknakd rono rve r t snaoo t i t eaeono ta to raosooukegnaao rosskead too to ruaa tesno těcen tosnk t ven

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
b) Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
d) Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
e) Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a

tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevyhovujících
podmínek.

dne

Objednavat Zhotovit

Frýdek -M ís tek
Příspěvkoca organizace

* 28. Hina 2155 - . .Přílohy: 738 01  Frýdek-Místek

Příloha č. I - Cenová nabídka podlahy

strana 2/2

Děkujeme za Vaši přízeň a přejeme příjemné bydlení s našimi podlahami. EVANS s. r. o. Baška


